
 

Česká spořitelna a.s. 
Loštice 

+420 583 445 101 
+420 731 501 003 

DIČ:CZ00302945 www.mu-lostice.cz 
Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 
St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193 IČO: 00302945 podatelna@mu-lostice.cz IDDS: wneb267 

 

 

MĚSTO LOŠTICE 
 
Náměstí Míru 66, 78983  Loštice 
 

 

 

 
Č.J. 406/2021 

 
Vyřizuje  Mgr. Martina Wywialová 
Telefon / Fax +420 583 401 805 / +420 583 445 193 
E-mail: wywialova@mu-lostice.cz 
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________ 

      V Lošticích, dne 08.03.2021 

       

 

Informace o uzavírce silnice III/4442 ul. Moravičanská  

 

Vážení spoluobčané, 

 

obracím se na Vás jménem města Loštice s prosbou o trpělivost a pochopení ve věci stavby 

s názvem „Stavební úprava kanalizace, výměna zhlaví šachet a vodovodních armatur ul. 

Moravičanská, Loštice“, která bude prováděna společností Šumperská provozní 

vodohospodářská společnost, a.s., se sídlem Jílová 2759/6, 787 01 Šumperk.  

 

 

V souvislosti s realizací výše uvedené stavby je plánována uzavírka sil. III/4442 ul. 

Moravičanská v těchto termínech: 

 

- úplná uzavírka od 06.04.2021 do 30.04.2021, ul. Moravičanská od ul. Trávník po 

parčík, objízdná trasa směr Moravičany přes ulici Sokolská, 

- částečná uzavírka od 15.04.2021 do 30.06.2021, ul. Moravičanská od parčíku po 

hřbitov. 

 

Při úplné uzavírce bude umožněn vjezd pouze IZS  a vozidlům stavby. Z výše uvedených 

důvodů Vás žádám o pochopení a respektování tohoto přechodného stavu, který Vás 

v uvedeném období značně omezí. 

 

Žádám Vás tímto o trpělivost s přechodnou komplikací v provozu na ulici Moravičanská  

v Lošticích a předem děkuji za vstřícnost. 

 

V případě vzniklých problémů nás neváhejte kontaktovat – pokud to bude možné, budeme se 

snažit situaci operativně řešit tak, abychom Vám situaci co nejvíce usnadnili. 

 

 

 

       Bc. Šárka Havelková Seifertová  

        starostka města 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:podatelna@mu-lostice.cz

		2021-03-09T08:31:41+0100
	Bc. Šárka Havelková Seifertová




